Evaluacién Tecnica Solicltud Simple de Oferta No. 016-5.5.0.2022

Fecha: 28/07/2022

Resultado de la

< Unldad do medida cotlzada Produsto Evaluclén
[ ea a = 5 3 E
ftam Swuhum.woa Descrlpeldn dl produsto nwhm_N_MMM_”_MMhWAM.hwuywmn_mm.m,o apstecs en la sofleliud do cﬂﬁﬁhwﬁnﬁ HM“M..NMMHWJQ Empresa Cotizants (elpitsbleta, cpsula, smpata, | Regietr sanitarlo | | ﬂm_.wnmcmaﬂ_m o | correspondo conto tGentea OBSERVACIONES
g met { proF . unldd, oto) glstro Sanftar (CUMPLE/NO
CUMPLE)
1 42312002 [CLIP EN TITANIO MEDIO - LARGE (LT 300) NO COTIZADO COBO MEDICAL SAS NO COTIADO
2 42312003 {CLIP EN TITANIO GRANDE {LT 400} HO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS HO COTiZADO
3 42312002  [CLIP EN TITAHIO PLS67T NO COTIZABO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
4 42312002  {CLIP EN TITANIO PL56ST NO COTIZAPO COBO MEDICAL S.AS NO CoTIZADO
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 10° 10 Hemostatico de celulosa oxidada regenerada- 20110M-0008124 EN
5 51131810 jhemostasia répida de 1 a 3 min carboxifo 20,6-( absorcion- Rapida absorcion 7 - 14 dias, 33 %} SURGICEL 4X4 411963 FIBRILAR COBO MEDICAL S.AS UNIDAD RENOVACION VIGENTE N CUMPLE
mas hemestitico )-Tiene efecto bactericida- estructura espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2.5°5 Hemostatico de celulosa oxidada regenerada- 20110M-0008124 EN
6 51131810  [hemostasia rdpida de 1 a 3 min carboxilo 20,6-( absorcién- Raplda absorcién 7 - 14 dias, 33 %{ SURGICEL 1X2 411961 FIBRILAR COBO MEDICAL S.AS UNIDAD RENOVACION VIGENTE sl CUMPLE
mas hemostdtico )-Tiene efecte bactericida- estructura espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2 x 4" Hemostatico de celulosa oxidada regenerada- 2011DM-0008124 EN
7 42311604 Jhemostasia riplda de 13 3 min carboxilo 20,6-{ absorcién- Rapida absorcidn 7 - 14 dfas, 33 %| SURGICEL 2X4 411962 FIBRILAR CORO MEDICAL S.AS UNIDAD RENOVACION VIGENTE st CUMPLE
mas hemostatico }-Tiene efecto bactericida- estructura espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 7.5¢10 Hemostético de celulosa oxidada
regenerada- hemostasia répida de 1a 5 min carboxilo 20,6  absorcién- Répida absorcién 7- N 2011DM-0008124 EN
8 131810 SURGIC 1943 HU (o] S.AS u E
51 14 dias -36% mas rdpido}-Tiene efecto bactericida- estructura tela no tejida en algodén- mas RGICEL 3x4 HU KniT COBO MEDICAL 5.A. NIDAD RENOVACION VIGENTE st cumpL
denso- se puede suturar gracias a su grosar- mas resistente a la traccdién sangrado
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2.5*5,1 Hemostético de celulosa oxidada regenerada;
hemostasla répida de 1a 3 min carboxile 20,6 { absorcién- Ripida absorcién 43% mas 2011DM-0008124 EN
9 51131810 SURGICEL 091 SNO' coBO LAS 1DAD G S (o]
1318 rdpldo}- Tiene efecto bactericida- estructura teta no tejida en algodén- més denso- permite R 1X2 2091 SNOW CIx10 MEDICAL 5.A- un RENOVACION VIGENTE t MPLE
d en el sitio del do- sirve para ¢x laparoscdpica
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 5.1*10.2 Hemostatico de celulosa oxidada
regenerada-hemostasia répidade 12 3 carboxilo 20,6 (absorcién- Répida absorclén 43%
10 51131810 |mas ripido)- Tiene efecto bactericida- estructura tela no tejida en algodén- mis denso- SURGICEL 2X4 2092 SNOW COBO MEDICAL S5.AS UNIDAD 20110M-0008124 EN VIGENTE ] CUMPLE
permite reposicionamlento en el sitio del sangrado- sirve para ox laparoscépica. RENOVACION
MATRIZ HEMOSTATICA DE GELATINA PORCINA - Hemostético de origen animal-coldgeno de
plel porcina- H fa en 60 Acclén: adhesién de pf; {ayudarala
1131810 0 CO C S.. 0 CO DO
u 5 formacién del coagulo de fibrina)- Absorcidn: 3-5 dias en mucosa y 4-6 semanas en otras N nZAD0 08O MEDICAL SAS N A
estructuras.
CERA PARA HUESOS
2201 |SOBRE Ci PARA HUESO CoBO SAS UNIDAD 2018! R2 G cul
12 4231 RE CERA H 2.5GRISOBREJW31G BO MEDICAL NIDA DM-0000128- VIGENTE S| MPLE
- ACERO QUIRURGICO
13 312201 |SU DE ACERO QUIRURGICO 5 {AGUJA CCS- M COBO AS DAD 021DM-000275-| G Sl CUMPLE
423122 TURA DE Af QUIRURGI { A AX45CM} S{CCSIAXASCMICX12IMB53G MEDICAL S.A. UNJ 2 M 275-R3 VIGENTE I MP
GUT C
14 | 42312201 |SUTURA DE CATGUT CROMADO D REF.812T o GS-21(AGUIA CT-1/70CM) S CUTCROMADOOICTIITECM | copo MeDICAL 545 UNIDAD 20160M-0000275-R¢{  VIGENTE st CUMPLE
C
15 42312201  }SUTURA DE CATGUT CROMADO 1 REF.925T o CG925 (AGUJA CT-1/ 90CM) wn~>md..qmcq ROMADO 1{CT1)30cM COBO MEDICAL 5.A.S UNIDAD 2016DM-0000279-R4 VIGENTE N CUMPLE
16 42312202 {SUTURA DE CATGUT CROMADO 2/0 REF. 923T 0 GG123 (AGUJA CT-1/ 50CM) wnw,‘a_‘mc._. CROMADO 2 0{CT1}90CM COBO MEDICAL 5.A.S UNIDAD 2016DM-0000279-R4 VIGENTE St CUMPLE
17 | 42312201 |SUTURA DE CATGUT CROMADO 3/0 REF. G 122T o CGB10 (AGUIA SH/70CM) MWMS CROMADO 3OISHITOTM | 505 mepIcAL 5.4.5 UNIDAD 2016DM-0000279-R4|  VIGENTE sl CUMPLE
18 42312201  {SUTURA DE CATGUT CROMADO 4/0 REF, U 2037 0 UG203 {AGUJA RB- 1/70CM) —mn“‘qa CROMADO 4 0(RB1)70CM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2016DM-0000279-R4 VIGENTE st CUMPLE
0O C
19 42312201 |SUTURA DE NYLON 10/0 REF, 7618 o NP5510 {AGUJA TG 140-8/0.2) u“ﬂuxm_w N 10 0(TG140 8)15CM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2018DM-0000907-R4 VIGENTE Sl CUMPLE
0
20 42312201 jSUTURA DE NYLON 10/0 REF, W2870 o NPMS010 {AGUJA BV75-3/0.2) (M_M.M_ur%z 100(8V75 3)13cM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2018DM-0000907-R4 VIGENTE st CUMPLE
21 42312201  |SUTURA DE NYLON 8/0 REF. W2808 o NPM6580 (BV130-5/0.4) (M\H—“u—%z 8 0(BV130 5)13cM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2018DM-0000307-R4 VIGENTE CUMPLE
22 42312201 |SUTURA DE NYLON 9/0 REF.7717 o NP6530 {2 TG 140-8/30CM) VMN,_HW_MOZ 9 0{276140 8)30CM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2018DM-0000307-R4 VIGENTE B CUMPLE
23 | 42312201 |SUTURA DE NYLON 9/0 REF.W2813 0 NPMES90 (BV 130-4/0.3) sﬂu_m%z 9 0(BV130 4)13CM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 20180M-0000907-R4]  VIGENTE s CUMPLE
24 42312201 |SUTURA DE POLIESTER O REF, B412H o 8886309061 (AGUJA CT-2/75CM) ETHIBOND O{CT2)75CM B412H COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2018DM-0000903-R3 VIGENTE M CUMPLE
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Evaluacién Tecnlca Sollcitud Simple de Oferta No. 016-5.5,0,2022

Fecha; 28/07/2022

Resultado do la

. M N . Unldad do medlda cotlzads Producto Evatuclén
o | 050180 Desertpetdn del products solctad a colzar lextual com sparcca on o it do | Descrlpeldn dof produeto cotlzado Eompresa Cottzante | tinisntstn msote oot | Rogietr sonitarlo Btadodel | PO | i OBSERVACIONES
UNSPSC cotizatién estudlo de mercado) (tnformactfn propla del oferente) Registro Sanltarlo
unldzd, eto) (CUMPLE/NO
GUMPLE)
57 | 42312201 [SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0 REF. P8697T o SP1697 (AGUIA P-1/45CM) PROLENE 6 O{P1P)45CM PS9TT COBO MEDICAL S.A'S UNIDAD 20180M-0000847-R3[  VIGENTE 5i CUMPLE
S8_| 42312201 |SUTURA OF POLIPROFILENG 7/0 REF, MBJ0ZT o VPE70ZX [AGUIA 2 BY. 1/60CH] HO COTIZADG COBO MEDICAL SAS WO COTIZABG
59 | 42312201 |SUTURA DE POLYDIOXANONE 2/0 (AGUIA SH/70CHM) PDS 1120 PLUS(SH)70CM POP3A7H | COBO MEDICAL 5.4 UHIDAD 20130M000187381]  VIGENTE st CUMPLE
60 | 42312201 |SUTURA DE POLYDIOXANONE 3/0 (AGUIA SH/70CM) PDS 1130 PLUS(SH|70CM PDP316H | COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 20190M-0001873-R1 | "ViGENTE st CUMPLE
61 | 42312201 |SUTURA DE POLYDIOXANONE 4/0 (AGUIA SH/70CM) PDS 1140 PLUS(SHJ70CM POP31SH | COBO MEDICAL SAS UNIDAD 20150M-0001873-R1|  VIGENTE st CUMPLE
1
62 | 42312201 [SUTURA DE POLYDIOXANONE 1 { AGUIA XLH/ 120CM) H%wm“ WEM LooP(xLHL20¢t4 COBO MEDICAL S.AS UNIDAD J019DM0001873-R1|  VIGENTE s) CUMPLE
63 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA O REF. K 834 H 0 SP24410 (AGUJA SH/75CM) SEDA PEAM O{SH)75CMA Ke34H COBO MEDICAL S.A'S UNIDAD 2021DM-0000231-82 | VIGENTE st CUMPLE
64 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA 1 REF. K 835 H o GS835 (AGUJA SH/75CM) SEDA PERM 1(SH)75CM K835H COBO MEDICAL S.A'S UNIDAD 20210M-0000231-02{  VIGENTE st CUMPLE
65 | 42312201 [SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 [AGUJA CORTANTE} REF. 185 T 0 SP24420 (AGUJA SC-26/45CM] | SEDA PERM 2 0(SC26145CM 185T | COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2021DM-0000231-R2|  VIGENTE st CUMPLE
G . - GU.
6 | 42312201 M.Mncz_zw DE SEDA NEGRA 2/0 (AGUIA RECTA CORTANTE) REF. 623H 0 55-623(AGUIA Ks SEDA PERM 2 0{KS)75CM 623H COBO MEDICAL S.A'S UNIDAD 2021DM-0000231-R2|  VIGENTE st CUMPLE
67 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 0 (AGUJA REDONDA) REF. K833 H o SP24420 (AGUIA SH/7SCM) | SEDA PERM 2 0{SH)7SCM K833H COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 20210M-0000231-R2|  VIGENTE st CUMPLE
68 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0 REF. K832 H o S724430 (AGUIA SH/75CM) SEDA PERM 3 0[SH)75CM K832H COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2021DM-0000231-R2|  VIGENTE st CUMPLE
69 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA TRENZADA 1 REF. SAS7 T o SPAOLE (10 HEBRAS * 75Ch) SEDA PERM 1(10]75CM SABTT COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 20210M-0000231-R2|  VIGENTE si CUMPLE
70 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 REF. SABA T o SP430E (10 HEBRAS * 75CM) SEDA PERM 3 0{10}75CM SAS4T COBO MEDICAL 5.A.5 UNIDAD 2021DM-0000231-R2 | VIGENTE si CUMPLE
71 | 42312201 [SUTURA DE SEDA TRENZADA 2/0 REF. SA 85 T 0 SPA20E {10 HEBRAS * 75CM) SEDA PERM 2 0{10)75CM SABST COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 20210M0000231-R2|  VIGENTE st CUMPLE
C
72 | 42312201 |SUTURA POLIGLACTINA 2/0 {RAPID) (AGUJA CT-1/30CM) ,V\h uM,Mmgzcm 20[eTyjs0cM COBO MEDICAL S.A.S UNIDAD 20180M-0000308-R3|  VIGENTE st CUMPLE
30
73 | 42312201 |SUTURA POLIGLACTINA 3/0 ANTIBACTERIAL (AGUJA SH X 70CM) ,V\n__mwﬂ”wz PLUS(SH)70CM COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 2014DM-0002230-R1]  VIGENTE st CUMPLE
74 | 42312201 |SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL DE 3602 10 MMWWMH“ PDO H1ax1acmIcT 1 COBO MEDICAL 5.AS UNIDAD 2014DM-0011077 VIGENTE st CUMPLE
75 | 42147502 [SPINGCAN 18G X 3-1/2" NO COTIZADG COBO MEDICAL 5.A5 MO COTIZADO
76 | 42142500 SPINOCAN 206X 3.1/2° NO COTIZADO COBO MEDICAL S.A5 NOCOTIZADO
77 | 42142502 |SPINOCAN 22G X 3-1/2" NO COTIZADO COBO MEDICAL S.A.S NO COTIZADO
78 | 42147502 [SPINOCAN 756 X 3-4/2" NO COTIZADO COBO MEDICAL 5.AS NO COTIZADO
79 | 42142502 |SPINOCAN 276 X 3.1/2" NO COTIZADG €080 MEDICAL S.AS HO COTIZADD
80 | 42295111 |CAMPO DE INCISION CON ANTIMICROBIANO S6cm*45cm 10BAN 6650(S6x45CM}(CIx10) COBO MEDICAL S.AS UNIDAD 20200M-0004682-R1|  VIGENTE s CUMPLE
81 | 42295111 |CAMPO DEINCISIONENU NO COTIZADO COBO MEDICAL 5.5 NO COTIZABG
ESPONJA DE GELATINA PORCINA STANDARD 7+5* 1cm - MATERIA PRIMA COLAGENO DE PIEL
PORCINA- ABSORBIBLE DE 4-6 SEMANAS Y DE 2-5 DIAS EN MUCOSA- ACCION = ADHESION | SPONGOSTAN STANDARD {C1X20)
5 coBo AS u &3
82 | SUBIBIO o AQUETARIA.- HEMOSTASIA DE 25 MIN- SE PUEDE MEZCLAR CON ANTIBIGTICO, REF.M50002 B0 MEDICAL . NIDAD 202IDM-01451-R VIGENTE o CUMPLE
TROMBINA O SOLUCION SALINA.
83| 42231601 [BOTON MIC- KEY PAARA GASTROSTOMIA 20 FR X Z0CH NO COTRADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADG
84 | 42200000 |CATETER TUNELIZADOR 60 CM NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
85 | 42294202 |FIIADOR DE MALLA x 25MM NO COTIZADO COBO MEDICAL 5.A.5 NO COTIZADO
8 | 42322206 |GRAPADORA CIRCULAR X 330l NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
87 | 42322206 |GRAPADORA CIRCULAR X 28MM o 29MM NO COTIZADO COBO MEDICAL 5.AS NO COTIZADD
88 | 42322206 |GRAPADORA CIRCULAR X 21MM NO COTIZADG COBO MEDICAL 5.AS NO COTIZADO
89 | 42322206 |GRAPADORA CIRCULAR X 25MM NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
50 | 42322705 |GRAPADORA CURVA PARA RESECCION AHTERIOR BAIA DE RECTO NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
91 | 42322206 |RECARGA PARA GRAPADORA CURVA (RESECCION ANTERIOR BAJA DE RECTO) NO COTIZADO COBO MEDICAL SAS NO COTIZADD
92 | 42372206 | GRAPADGRA ENDOSCOPICA DE 60 MM NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADD
93 | 47322206 |RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm TE/IDO EXTRAGRUESO NO COTIZADO COBO MEDICAL SAS NO COTIZADOD
94 | 42322206 |RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm TEJIDO GRUESO NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
95 | 42322206 |RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm TENDO MEDIO NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
35 | 42327206 |RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm VASCULAR NO COTIZADO COBO MEDICAL SAS NO COTIZADO
97 | 42322206 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE (TRIPLE LINEA DE GRAPAS) NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS N0 COTIZADO
98 | 42322206 |RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE (TRIPLE LINEA DE GRAPAS) NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADD
99 | 42295513 |MALLA SEPARADORA DE COMPONENTES (DEFECTOS DE PARED ABDOMINAL3OX30CM | HO €OTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
100 | 42295513 | MALLA DE BAJA DENSIDAD 30X 30CM NO COTIZADG COBO MEDICAL SAS NO COTIZADG
101 | 42295513 | MALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENE 15 X 15CM NO COTIZADO COBO MEDICAL 5.AS NO COTIZADD
102 | 42295513 | MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM NO COTIZADO COBO MEDICAL S.AS NO COTIZADO
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Evaluaciéon Tecnica Solicitud Simple de Oferta No, 016-5.5.0.2022

Fecha: 28/07/2022

Resultado de la

. . Unldad de medlda collzada Pioducto Evaluclén
from | 4 M__VM, Deaatpdbn det producto sol %Mmsn%“”wmuwﬂumwwhe aparecs en la sollctud de cﬂmwM_WMMM:.”.M_“M_.M.WM__NMAO Emprcsa Coffzonte | (clpitableta, cipsula, sivpolts | Registiosanitarto | PRS- ooeipinge conto | taenten OBSERVACIONES
. Tacion prop ren unldad, eto) glstro Sanltarlo | lcttado (Sl/M0) | (CUMPLE/HO
CUMPLE)
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 5.1* 10,2 Hemostético de celulosa oxidada
regenerada-hemostasia répida de 1 a 3 min carhoxile 20,6 {absorcién- Raplda absercion 43%
10 51131810 [mas rédpide)- Tiene efecto bactericida- estructura tela no tejida en algodén- mas denso- HO COTIZADO UHION TEMPORAL UNIDAD NO COTIZADO
permite reposicionamiento en el sitlo del sangrado- slrve para cx laparoscépica, SURGIMED
MATRIZ HEMOSTATICA DE GELATINA PORCINA - Hemostatico de origen animal-coligeno de
piel porcina- + en 60 los- Accion: adhesién de plaq {ayudarala UHION TEMPORAL
51131810 0 COTIZADO UNID, [
u 1131 formacién del coagulo de fibrina)- Absorcién: 3-5 dias en rmucosa y 4-6 semanas en otras N T SURGIMED NIDAD HO coTIZADO
estructuras.
CERA OSEA FORMA CUADRADA DE UNION TEMPORAL
SOBRE Ci () u 0. -|
12 42312201 RE CERA PARA HUES 2,5 GR REF CO1000 SURGIMED NiDAD 2019DM-0003755-R1 VIGENTE S CUMPLE
. STEEL ACERO MONOFILAMENTO 5 UNION TEMPORAL
13 3 DE AC 5 {AGUJA CCS- UNID 9DM- - Ef
42312201 |SUTURA DE ACERO QUIRURGICO 5 (AGUIA 4X45CM) 4X45 REF FABY905 SURGIMED NIDAD 2013DM-0004473-R1 VIGENTE st CUMPLE
CATGUT CROMADO 0 G5-21 90 CM UNION TEMPORAL El registro sanitario allegado no
231220 ) GUT CRO! .812T o GS-. GU. - M AD - 38 0 cY
14 4 201 |SUTURA DE CATGUT CROMADO O REF.812T o GS-21{AGUJA CT-1/70CM) REF CGI24 SURGIMED UNID 2019DM-00024. VIGENTE RO N MPLE corresponde al producto ofertado
UNIO L '
15 42312201 [SUTURA DE CATGUT CROMADO 1 REF.925T 0 CG925 {AGUJA CT-1/ S0CM) NO COTiZADO z_mQxM“Mmg UNIDAD NO COTIZADO
CATGUT CROMADO 2/0 V-2075 UNION TEMPORAL El registro sanitario allegado no
6 SU DO 2/0 3 123 (AGU. - U 2019 G 1)
1 42312202 'TURA DE CATGUT CROMADO 2/0 REF. 923T 0 GG (AGUJA CT-1/ 90CH} €M REF GG123 SURGIMED NIDAD 19DM-0002438-R1 VIGENTE Ni HO CUMPLE corresponde al producto ofertado
U L
17 42312201 {SUTURA DE CATGUT CROMADO 3/0 REF, G 122T o CG810 (AGUJA SH/70CM) NO COTIZADO Z_Mpﬂ‘»ﬂm_u”way UNIDAD NO COTIZADO
UNIO
18 42312201 [SUTURA DE CATGUT CROMADO 4/0 REF. U 2037 0 UG203 (AGUJA RB- 1/70CM) NO COTIZADO z_w%zwm_”nmmg_. UNIDAD NO COTiZADO
La ficha tecnica allegada no contiene fa
NYLON 10-0 BLK 30CM CE6.5 UNION TEMPORAL informaclon suficiente para evaluar el
231220 LO| (] 3 510 (AGU. G .. 0 571- 0 CU.
19 4 201 |SUTURA DE NYLON 10/0 REF. 7618 o NP5510 (AGUJA TG 140-8/0.2} DAX12 REF NPS510 SURGIMED UNIDAI 20150M-0003571-R1 VIGENTE NO N MPLE producto (no se encuentra relacion fa
refencia cotizada)
Ul PORAL
20 42312201 [SUTURA DE NYLON 10/0 REF, W2870 o NPM5010 {AGUJA BV75-3/0.2) NO COTIZADO Z.M%z“m_”\_;mc UNIDAD NO COTIZADG
1a ficha tecnica allegada no contiene la
NYLON 8-0 BLK 13CM €C6.5 X12 UNION TEMPORAL 2015DM- 0003571 informaclon suficiente para evaluar e}
231220 ON 8/0 N 6580 (B! .. D {efal)
21 42312201 |SUTURA DE NYLON 8/0 REF. W2808 o NPM {BV130-5/0.4} REF NPMG580 SURGIMED UNIDA! R1 VIGENTE NO N MPLE producto (no se encuentra relacion la
refencia cotizada)
La ficha tecnica allegada no contiene fa
NYLON 9/0 2XDLZ 30CM REF UNION TEMPORAL 2015DM- informacion suficiente para evalvar ef
22 31220 RA DE o] 3 6590 G UNIDAD NTE 0 cU
42312201 suTU NVLON /0 REF.7717 o NP (276 t40-8/30cM) NP6590 SURGIMED A 0003571-R1 VIGE to N MPLE producto (no se encuentra relacion fa
refencia cotizada)
La ficha tecnica allegada no contiene la
NYLON 9/0 DR6,5 13 CM REF UNION TEMPORAL 2015DM- informacion suficiente para evaluar el
3 3 x U []
2 42312201 {SUTURA DE NYLON 9/0 REF.W2813 o NPM6590 (BV 130-4/0.3) NPMB590 SURGIMED NIDAD 0003571-R1 VIGENTE NO NO CUMPLE producto {no se encuentra relacion Ia
refencla cotizada)
La ficha tecnica allegada no contiene la
TICRON 0 GS- 2175 CM REF UNION TEMPORAL 2017DM- informacion suficiente para evaluar el
231220 'OLIESTER O 8 86309 \GU - D (] NO CUMPLE N
Nb 4 201 |SUTURA OE P TER O REF. BAL2H o 88 061 {AGUIA CT-2/75CM) 88863090-61 SURGIMED UNIDA 0000391-R2 VIGENTE N MP producto {no se encuentra refacion la

refencia cotizada)
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Evaluacion Tecnica Solicitud Simple de Oferta No, 016-5.5.0.2022

Fecha: 28/07/2022

Resultado de 1a

. _ Unidad de medida colizada Produsto Evalucién
ftem ceﬁ_‘_u_wo Descrlpelén del produsto amv_m:mw_c n.“w_hww. Mwﬁw. como sparees e Ia sollcltud do ammm_.;“w_w det ”.”RMMMM%MQ Bmpresa Colizonte | (efptableta, cipsle, empolis, | Reglstro sanltarlo |, _nm._.wm,hﬂ__ﬁ 1o | comesponda con lo thenlea OBSERVACIONES
acidn ostuds foado) (informacién propla unldad, sto) el 1 solicitado (S/HO) | (CUMPLE/ND
CUMPLE)
£l registro sanitario altegado no coincide
con el relacionado en fa ficha tecnica,
por lo anterior se solicita se aclare cual
: . es el producto a ofertar, adicionat los
SUTURA DE POLIGLACTINA 3/0 - 910 con recubrimiento de triclosdn - aguja ahusada 1/2 de | POLYSOR® 3/0 V-20 75 CM REF URION TEMPORAL 20170M- L, N
3 u G
4 42312201 22,0 mm- hebra de 70 an (6L122) SURGIMED NIDAD 0000578-R2 VIGENTE NO NO CUMPLE registros sanitarios de ambos registros
no corresponden con et producto
solicitado, tambien los productos
oferiados no tienen recubrimiento
antimicrobiano
. N : £l producto ofertado no corresponde con
15 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 - 910 con recubrimiente de triclosén - aguja reverso cortante | POLYSORB 4- 0 UND 75CM C13 REF UNION TEMPORAL 2017DM- VIGENTE no HO CUMPLE el solicitado ya que o contien
3/8 de 19.0 mm- hebra de 70 cm SL-691 SURGIMED 0000578-R2 . v2 4 . ene
recubrimiento antimicroblano
El producto ofertado no corresponde con
SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 - 910 con recubrimlento de triclosan -inhiben colonizacién el solicitado, el tipo de aguja no
OLYSORB 4/0 CV-23 REF UNION TEMPORAL 2017DM-
36 42312201 |bacteriana de la sutura durante 7 dias en el periodo critico de cicatrizaclén)- aguja ahusada POLYSOR® 4/0 CV-23 75 CM POR UNIDAD * VIGENTE NO HO CUMPLE | corresponde con lo solicitado, adicional
uLz03 SURGIMED 0000578-R2 N N
1/2 de 22.0 mm- hebra de 70 cm no contiene recubrimiento
antimicroblano
L N < N El producto ofertado no corresponde con
SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0 - 910 con recubrimiento de triclosan - aguja ahusada 1/2 de | POLYSORB 5/0 CV-23 75 CM REF UNION TEMPORAL 2017DM- . N
G
37 42312201 17.0 mm- hebra de 70 ¢m V202 SURGIMED UNIDAD 0000576-R2 VIGENTE NO NO CUMPLE el me_.n.n,mne ya n:m. no S:.:mzm
recubrimlento antimicrobiano
SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0 - 910 can recubrimiento de trictosén - aguja cortante PRIME | POLYSORE 5/0 P-13 45 CM REF UNION TEMPORAL 2017DM Ef praducto ofertado no carresponde con
- Ticiosan - 3| . -
38 NIDAD G NO [oXal) icitad i
42312201 3/8 de 13.0 mm- hebra de 45 cm Stsea7 SURGIMED U 578-R2 VIGENTE N MPLE el solicitado ya que :.u na:.:m:m
recubrimlento antimicrobiano
El registro sanitario allegado no coincide
con el relacionado en a ficha tecnica,
por lo anterior se solicita se aclare cual
N es el producto a ofertar, adicional los
SUTURA DE POLIGLACTINA 6/0 - 910 con recubrimiento de triclosdn - agufa ESPATULA POLYCRYL* 6-0 VIO 45CM UNION TEMPORAL 2017DM- N N N
39 3 UNIDAD VIGE NO CUMPLE tarios d b
42312201 | SARRELOC 1/4 de 8.0 mm- hebra de 45 cm QE8 DAX12 REF 601060 SURGIMED NIDA 0000578-R2 NTE ro MPLE | registros sanitarlos de ambos registros
no corresponden con el producto
solicitado, tambien los productes
ofertados no tienen recubriimiento
antimicrobiano
El registro sanitario altegado no coincide
con ef relacionade en la ficha tecnica,
por fo anterior se solficita se aclare cual
es el producto a ofertar, adicional tos
SUTURA DE POLIGLACTINA 7/0 - 910 con recubrimlento de triclosén)- aguja CORTANTE POLYCRYL® 7-0 VIO 45CM UNION TEMPORAL 20170M- N N
UNIDAD ie] NO 0 CU ist t: d b st
40| AZBI2200 1, reRal EN ESPATULA 3/8 de 6.5 mm- hebra de 45 cm CE6.5DA REF 601070E SURGIMED 0000578-R2 VIGENTE NOCUMPLE | registros sanitarfos de ambos registros
no corresponden con el producto
saficitado, tambien los productos
ofertados no tienen recubrimiento
antimicrobiano
BIOSYN® 0 VIO 90CM GS21 REF CM+ UNION TEMPORAL 2017DM-
- UNID, s! CUMPLE
41 42312201 [SUTURA DE POLIGLECAPRONE O {AGUJA VLT-1/90CM) 924 SURGIMED INIDAD 50.R2 VIGENTE | UMI
BIOSYN* 3-0 VIO 75CM V20 REF UNION TEMPORAL 20170M-
0 - UNIDAD Gl S| CUMPLE
42 42312201 |SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 [AGUJA VLT-1/70CM) GM-122 SURGIMED Al S0-R2 VIGENTE I M
CAPROSYN™ 3-0 UNDYED UNION TEMPORAL
31220 lo] - UNIDAD 020DM-0021579 G| S CUMPLE
43 42312201 {SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 (AGUJA VLT-1/50CM) 1X30'/75CM P-12 X12 REF SC5638G SURGIMED 2 7 VIGENTE 1
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Evaluaclén Tecnica Solicitud Simple de Oferta No. 046-5.5.0.2022  Fecha: 28/07/2022

Resultado do la

Unidad do medida cotizada Producto Evatuclén

c6 Descrlpels 1 Atys a solictud d d ;

Swm_vwoc escrlpelén del produsto mMuMHMM%&H“““M@%““;_MMD 2parece enta solleld do uﬂ_mﬁhmm:zqu.ﬂ““m”mﬁ_wﬂo Empresa Cotlzants (clpiablets, capsuta ampallo, | Reglotso santailo | | _m,m_wqm__%_‘_m__c corresponds con lo taarica OBSERVACIONES
prop unldad, etc) gl " collcltado (SI/NO) | (CUMPLE/NO

CUMPLE)

ftem

£l registro sanitario allegado no coincide

con el relacionado en la ficha tecnica,

. SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 (AGUJA RECTA CORTANTE) REF. 623H o S5-623{AGUIA KS SOFSILK® 2-0 BLK 75CM SC2 X36 UNION TEMPORAL 2015DM- por la anterior se solicita se aclare cual
66 42312201 UNIDAD VIGENTE NO 0 CU

J75CH) REF $5-623 SURGIMED 0003556-R1 H MPLE es gl producto a ofertar, adicinoal ficha
tecnlea allegada no especifica las

referencias del producto ofertado

El registro sanitario allegado no coincide
con el relacionado en la ficha tecnica,

SILK 2-0 BLK 75CM MC25 UNION TEMPO 0 i
67 | 42312201 |SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 0 (AGUIA REDONDA) REF, K833 H o SP24420 (AGUIA SH/75Chy | 51K 2 M K24 REF MION TEMPORAL UNIDAD 20150M- VIGENTE No NO cumpt | POr fo anterlor se solicita se aclare cual
0003556-R1 es el producto a ofertar, a oal ficha

SP24420 SURGIMED
tecnica allegada no especifica las
referencias def producto ofertado

El registro sanitario allegado no coincide
con el relacionado en la ficha tecnica,

SEDA 3/0 HR- 25 45 CM REF UNION TEMPORAL 2015DM- lo anteri ta se acl i
68 | 42312201 [SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0 REF. K832 H o SP24430 (AGUJA SH/7SCM) mvNﬁwm SURGIED UNIDAD v VIGENTE o NO CUMPLE M“_MHQMHMMMM:Em»wmau_”““wmmnm
,

tecnica allegada no especifica las
referencias del producto ofertado

El registro sanitarlo allegade no coinclde

con e relacionado en la ficha tecnica,
SEDA 1 PRECUT 10 HEBRAS (S317} UNION TEMPORAL 2015DM- por lo anterlor se solicita se aclare cual
w 0 Joyuli]

REF SP401E SURGIMED NIDAD 0003556-R1 VIGENTE i N MPLE es el producto a ofertar, adicinoal ficha
tecnica allegada no especifica las

referencias del producto ofertado

63 42312201 |[SUTURA DE SEDA NEGRA TRENZADA 1 REF. SA87 T o SPAO1E {10 HEBRAS * 75CM)

El registro sanitario allegado no coincide
con el relacionado en la ficha tecnica,

SEDA 3/0 PRECUT 10 HEBRAS UNION TEMPORAL 2015DM- lo anteri i )
70 | 42312201 [SUTURA DE SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 REF. SA84 T o SPA30E (10 HEBRAS * 75CM) (5100 =\m1 %ﬂom N SURGIMED UNIDAD Sowwm%\“: VIGENTE NO NO CUMPLE MH_”M_a”MNHM:NMNW_““M_NMM___N_
,

tecnica allegada no especifica las
referencias def producto ofertado

£l registro sanitario allegado no coincide
con el relacionado en la ficha tecnica,

SEDA 2/0 PRECUT 10X 75C UNION TEMPORAL 20150M- por lo anterior se solicita se aclare cual
.
" 42312201 |SUTURA DE SEDA TRENZADA 2/0 REF. SA 85 T o SPA20E {10 HEBRAS * 75CM) (S305)REF SP420E SURGIMED UNIDAD 3556.R1 VIGENTE NO NO CUMPLE es el producto a ofertar, adicinoal ficha

tecnica allegada no especifica las
referencias def producto ofertado

72 42312201  [SUTURA POLIGLACTINA 2/0 {RAPID} (AGUIA CT-1/90CM) NO COTIZADO CZ_M—W_ﬁme_”\;_MNm)F UNIDAD NO COTIZADO
73 42312201 {SUTURA POLIGLACTINA 3/0 ANTIBACTERIAL {AGUJA SH X 70CM) NO COTIZADO CZ“O—%ZMJ“MWN)F UNIDAD NO COTiZABO B
74 42312201 [SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL DE 360¢- 1-0 NO COTIZADO CZ-M“—”MM“MNW)_' UNIDAD " NO COTIZADO
75 42142502 |SPINOCAN 18G X 3-1/2" NO COTiZADO CZ_M"&Z._M_“MW?»_. UNIDAD NO COTiZADO
N
76 42142502  [SPINOCAN 20G X 3-1/2" NO COTIZADO CZ_MhﬂMm_n”mg—‘ UNIDAD NO COTIZADO
\,

77 42142502  |SPINOCAN 22G X 3-1/2" NO COTiZADO CZ_MAHVMM_”\_)”WI)F UNIDAD NO COTIZADO

o £
78 42142502  [SPINOCAN 256G X 3-1/2" NO COTIZADO CZ_M_.”‘EMm_”\_\—Mmg—, UNIDAD NO COTIZADO
79 42142502  |SPINOCAN 27G X 3-1/2" NO COTIZADO UNION TEMPORAL UNIDAD NO COTIZADO

SURGIMED RS

W
N\

Pégina 12




@&V

4

ZT 2pQT BUIFEd

€] op opejynsoy

aINIDUNS
11030
0GYZILOI ON avainn WHOMWIL NOINA 0avzZil0d ON WIST X 0T avaISNIa Vive 30 VTIVIN| - €15s622¢ | Z0T
QINIDUNS STSTWdd 34 WISTXST
4NN s - 0¥d O/A O
TN, I JUNIDIA TH-T8EC000-WALTOZ avaiNn VHOJWAL NOIND INAL1HVA GHOJONIVIA YTIVW WDST X ST INFI0Ud O/A ONTINOBdNOd 3G VIIVIW|  €TSS6ZZy | TOT
0avziiod ON avaiNn aannouns 0avzZIL02 ON WD0E X OF GVQISNIA Vv 30 VITVW|  ETSS62Zy | 00T
TVIOdWIL NOINN
GIWISUNS BTLEWASI3H
03 30 V40U
FdWAD 3INIDIA T4-0B90000-NALTOT avaiNn VHO4WIL NOINN WORZXE 1USOAWO? XALOBNAS WD0E X OF TYNINOGSY 03yvd 30 50103130} STININOJNOD 30 YHOGVHVAIS VITWIN|  ETSS67Z0 66
Gawiouns Ivdwio
WD Is 1INIOIA 80SOT00-WAETOZ avaiNn IVHOJIAL NOINN 30 SV3NIN S0a) 18t08vIO 334 (SVdV¥D 30 VINTT T1diL} IINVIN0D VINFT VHOGYVID YiVd VOuvIau]  sozzeezy 26
wHug‘pxutpg e1o edieday
oade1d 2p eaul INI9UNS SBYOBVID
3jq0p EJuana ojos anb eA opeipljos 13| I14WND ON ON INITIA 80S0TO0-WAETOZ avamn 1 w_ AL b_ omn 13¥ wgprwgg e ejojsid (SVdviD 30 VINIT 31dI1) AINVIHOD TVIND VHOQVIWED|  9077ZETH 6
102 2puedsaliod ou opeuajo opnposd |3 v 19 ejost
aInIsUns WAY03VIO3 43Y BUalY
THNND s 80S0T00- Wi 0JSON3I 147434
N 1 3INIOIA SOT00-WOETOZ avaiNn WWHOSWAL NOINN alde1s-pL W09 EiSopUY ERiEasy BYINDSVA WWID9 Y214 Y8OQVdVYD 30 YOuWDIH| 90 4 96
QINIDUNS 1WY09YI93 43y eindind sjders
F1NND [ o g 9 30 YOUYIY
i 1S IINIDIA 80S0TOO-WAETOZ avaiNn IYHOSINAL NOIND 1L W09 eioopu3 eBseay 0103 OQII3L UEY YIIdOISOANI YHOAVAVHES 30 VOUVD: sozzeeey | <6
0avZi103 ON avamn QNSNS 0avzIL0D ON 053INYD OOIIL WWo3 YIIdOISOANI YHOAVAVYD 3G VOUVIIY|  sazzzezy 6
IVYO4W3L NOINN
aGINIDYUNS 1Xv09vI93 434 e18aN sideis
AW of 8 o] Wipg ¥IIAO: 9 30 youydd| 907z
AW, IS ILNIDIA 0SOTO0-WAETOL avamn IVHOSIIL NOINN 11 wigs elopu3 eBiesay 053IMYOVHIX2 OCIFL ¥I140ISOANT VYOGVAVHO 30 YOUYD: (4347 €6
QINIoUNS ANLSVIOT 434 WINDY
dAND Is 0S0T00-WaE 09 30 Y2140 ] (4434 6
NN 3INIDIA 20S0T00-WOETOZ avainn IVHOMIAL NOINN 30 [EssoAUN €15 0pU3 Eiopedess WIN DSOONI VEOGVAVHO|  907ZZETY
0avZILOJ ON avaiNn a3ouns 0avzilod ON {01534 30 VIVE YOIMLNY NOIDIISIH) VAUNI VHOAVAVED Vivd VOUYDIY| 90Zz2ezy | 16
IYHO4NIL NOINN
00vZ1107 ON avaiNn aININS 0QvzZILOd ON 01034 30 VIvE YOIILNY NOIDIISIH VUVd VAUND VHOAYdVHD|  sozzzezy 06
THOdWIL NOINN
aInILuNs SESTVAT 7Y (wusg’e)
IHWND 1s 1UNI9IA 80S0TO0-NAETOT avaiNn VHOdWIL NOINN WWSZ 150 Y31 sEno1D eropedes WINSZ X ¥9INDYID YHOQVdVND|  9072ZETy 68
GINIDUNS YZv3zday
WM s L) 80! a 2412 YHOQVAVYD]  9077T:
7 1 IUNIOIA SOTO0-INQETOZ avainn THOJWIL NOIND WITZ X SVINOUI YHOGYdvED WINTZ X 4¥1N2412 Y0avdvy 4] 88
aINISUNS 9zv33 (wwg'y)
FIdNND of - W6z 0 2 VHOQYdVYD| 90T
WA 1S JINIDIA 8050100-WAETOT avaiNn VHO4WAL NOIND WIgZ 150 33 i) elopedero WIN6Z © WINBZ X HVINDYID YHOaVdvY (334 8
a3nuns €6v33 334 {(wug'y)
> s 050T00-WOETOT WINEE X ¥VINDY 9} 90ZTZET! 98
TdwN: [ IINIDIA 80S0T00-WOET avaiNn VHO4WAL NOIN WAIEE 15 33 feloi) elopeden W N2Y12 YEOaV4vY (44744
J— XOENIVLSEY 434 (X DVIVAYOSEY
F1dAND Is 31N39IA TY-ST8ZO00-NAETOT avaINn TVHOdNIL NOINA OF) 1RITYOSAY SYTIVIN WINST X VTIVIA 30 BOQVIA3|  Z0Zv6TTy 8
YUV4 HOIDVIY 30 YINILSIS s
QINIOUNRS
D 09 ¥O PETEIL 00000
avamn IVHO4NIL NOIND 0avzILo) ON W2 09 HOaVZNINNL \%] 72y 8
QINISUNS W30'Z X ¥4 07 ¥I WOLSOU1SVD
4NN £058T00 J0°C X ¥4 07 VINOLSO -3IW NOL08]  TO9TELT!
TN 1S IINIOIA 2100-NGBTOZ avaiNn TYHOAWIL NOIN VHYYd AT - W NOLOE WI0TX 19 1SV VHVYd ADX - JIN NOAS v £8
"YNIVS NOIDNTOS O YNIBWOYL|
aINIDYNS ‘O31LQIBLLNY NOD WVIDZIW 303Nd 35 -NIW -2 30 VISYISOWIH - ViNv1InDyid
0avzILod O vaIN 1102 0] OTBTETTS
N arvainn TWHOdIN3L NOIND 0avziiod on HOISIHOY = NODDY -VSOININ NI SY[C S-2 30 A SYNVINIS 9-F 30 TT0/84058Y “YNIDYOd @
1214 3G ONIDYTI0D VININA VIYILYIA - WIT (S, £ QUVONYLS YNIDYOJ YNLLYIIO 30 VINO4SI
[EREMH
0avZIL03 0 0avZ1102 0 nN3 K 3| TvISeTEY 18
N avainn WHOMIL NOINA 0vZI100 ON NDISIONI 30 OdIWY: T
0GYZIL0D ON avainn aaviiouns 00vZi102 O WG, U255 ONVISOUNNILNY HOD NOISIONI 30 OdWVD | TT1S6Z2Y 08
: WHOdWIL NOINN .
(31dwno
ON/F1dWNDY | (ON/iS) opmipijos {019 ‘prppun § y .
ssammssto o[ rues it | ST oo | st s | awoney etz | SIS | e e o spaiona | e | )
ugraniers oponpolg 12p opeys3 epezos ERIPOLI op PEPIR pezilos ojonpold [ap ug)ad)1a53g p priplies ] fenxa)) Jezpy peilaljos ojonpord op ugjadjiosag 1090

£208/10/8¢ ‘eudad

2¢02°0'S'$-9T0 'ON BUaL( op eid|g pRdI0gG BIUIB] UgtBN|RAY




Evaluacién Tecnica Sollcitud Simple de Oferta No. 016-5.5.0.2022  Fecha: 28/07/2022
Resuftado do I
Unldad do medida cotizada Producto Evaluclén
5 Deccrloels e Had 2ot (o ) ;
frem :ozom__vmoa del producto Jovee %:HMMN..M Muwﬂ_mwwo sparece en fa sollcitud da u.ﬂmf,.mm%u_q”_ﬂmm_.wow:wﬂo Emprosa Cotizants | (elpitablota,cipcula. smpalle, | Reglstso sanitarto | - mﬁmssz.m o | conresponde con lo tentea OBSERVACIONES
Tmacion prop eren unldad, eto) glstro Ssnltarlo |- olicitado (si/N0) | (cUMPLE/NO
CUMPLE)
103 | 42295513 |MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM NO COTIZADO cz_mf_._gmamm_nmmez UNIDAD NO COTIZADO
104 | 42295513 |MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM NO COTIZADO cz_m_wﬁzqam_p\\__mmaﬁ UHIDAD NO COTIZADO
105 | 42295513 |MALLA ANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD (44gr/M2) EN 3D TALLA L DERECHA NO COTIZADO Ul _M”_mqmm_mmwiF UNIDAD NO COTIZADO
106 | 42295513 |MALLA AHATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD (44gr/M2) EN 3D TALLA L IZQUIERDA HO COTIZADO cz_mhzqom_ﬂ”maﬁ UNIDAD NO COTIZADO
107 | 42295513 |MALLA ANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD (442¢/M2) EN 3D TALLA XL DERECHA HO COTIZADO cz_m%xqmm_u__mmzk UNIDAD NO COTIZADO
108 | 42295513 |MALLA ANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD (44gr/M2) EN 3D TALLA KL IZQUIERDA NO COTIZADO :z_mn.zwm_ﬂ”m§r UNIDAD NO COTIZADO
109 | 42295513 |MALLA DE POLIPROPILENO DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM/M2 10 X 15CM HO COTIZADO :z_mwzqmm_ﬂmmzk UNIDAD NO COTIZADO
110 | 42295513 [MALLA DE POLIPROPILENO DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM/M2 30,5 X 30,6CM O CONZADO cZ_M”‘xM_“meZ UNIDAD NO COTIZADO
111 | 42295513 |MALLA DE POLIPROPILEND DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM/M2 7,5 X 16CM O COTIZADO :z_mwzmm_mmwﬁr UNIDAD NO COTIZADO
MALLA DE POLIPROPILENO DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM/M2 15 X 15CM MALLA UNION TEMPORAL
w2 | azesss gt HO COTIZADO SoRGIMID UNIDAD NO COTIZADO
POLIPROPILENO + ACIDO POLIGLICOLICO + HIDROGEL EXPANSIBLE DE 15 X 20CM MALLA UNION TEMPORAL
s | azzsssiz [ NO COTIZADO ORGIED UNIDAD : NO COTIZADO
POLIPROPILENO + ACIDO POLIGLICOLICO + HIDROGEL EXPANSIBLE DE 10 X 20CM MALLA UNION TEMPORAL
9
ua | azsssi | HO COTIZADD oRGIID UNIDAD NO COTIZADO
POLIPROPILENO + ACIDO POLIGLICOLICO + HIDROGEL EXPANSIBLE DE 20 X 30CM MALLA UNION TEMPORAL
95!
s | a2asssis | e NO COTIZADO ORGIED UNIDAD NO COTIZADO
UNION TEMPORAL
116 | 42295513 [POLIPROPILENO + ACIDO POLIGLICOLICO + HIDROGEL EXPANSIBLE DE 30.5 X 35.6CM NO COTIZADO SORGIMED UNIDAD NO COTIZADO
117 | 42294924 [PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT SMM FUSION SX37 cm NO COTIZADD cz_m%zmm_mmmaﬁ UNIDAD NO COTIZADO
118 | 42294524  [PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT MARYLAND FUSION 5 X 37 cm NO COTIZADO cz_m%zm.“mmﬁp UNIDAD NO COTIZADO
119 | 42294924 |{PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT MARYLAND FUSION 5 X 44 cm NO COTIZADO cz_m%xqmm_ummm»p UNIDAD NO COTIZADO
120 | 42294924 |PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT MARYLAND FUSION 5 X 23cm NG COTIZADO :z.mnﬁzwm_“mmie UNIDAD NO COTIZADO
121 | 42294924 |PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT FINE FUSION 13,5 e NO COTIZADO :z_m_”.xqmm_”\_\_”wg, UNIDAD NO COTIZADO
122 | 42294924 |PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT OPEN FUSION 20 cm NO COTIZADO cz_mh_zqmm_nmwﬁr UNIDAD NO COTIZADD
123 | 42294924 |THERA ENSEAL SUPER AW NSLX120L NO cOTIZADO cZ_M%zqmm_mmm§r UNIDAD NO COTIZADO
Cumple para el registro sanitario
IGASURE IMPA 0 0
124 | 42294324 |PINZA UGASURE IMPACT LF4418 PINZA LIGASURE IMPACT REF UNION TEMPORAL UNIDAD 2019EBC-0001750-R1|  VIGENTE st CUMPLE  [allegado en Ia ficha tecnica 2019DM-
LFas18 SURGIMED
0002329-R1
PINZA LIGASURE MARYLAND REF UNION TEMPORAL 2013DM-
949 35 NSLG2C35, G w
125 | 42294924 |TUERA ENSEAL35 N A roar SURGIMED UNIDAD Jvesiis VIGENTE sl MPLE
126 | 42294924 |PINZA LIGASURE MARYLAND LF1737 PINZA LIGASURE MARYLAND REF UNION TEMPORAL UNIDAD 2019DM-0002329-R1|  VIGENTE st CUMPLE
LF1937 SURGIMED
Pinza Ligasure™ Maryland 23 em UNION TEMPORAL 2019DM-
92 E ONICO 23 HAR23 u ENTE w
127 | 42294924 [TUERA ARMONIC Nano Coated ™ (LF1723) REF 1923 SURGIMED HIDAD 0002329-R1 VIGENT st MPLE
PINZA LIGASURE MARYLAND REF UNION TEMPORAL 2019DM-
949, RMONICO 36 {¢] ]
128 | 42294324 |[TUERA HAR36 ARMONICO 36CM i SURGIMED UNIDAD e VIGENTE st CUMPLE
Pinza Ligasure Small Jaw REF UNION TEMPORAL
ICO FOCU! cu
129 | 42294524 [THERA HARSF ARMONICO FOCUS SCM s SORGIMED UNIDAD 2017EBC-0000505-R1|  VIGENTE st MPLE
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Evaluacion de Requisitos Técnicos Habilitantes - Fecha: 28/07/2022

Cumple como establecimiento Resultado Requisitos. | Observaciones del por qué no
Oferente Cumple CCA/BPM P Jo P . g, , porq
, , farmacéutico mayorista habilitantes cumple
COBO MEDICAL S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNION TEMPORAL SURGIMED NO APLICA CUMPLE CUMPLE
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